
                                                                    R  O  M  Â  N  I  A
                                               J U D E Ţ U L  S Ă L A J
                                           ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
                                                  CONSILIUL  LOCAL

                             

HOTĂRÂREA  Nr.82
din 30.09.2015

privind abrogarea poziţiei nr. 94 din Anexa nr.1 la Hotărârea nr.24
din 26.05.2000 a Consiliului Local privind aprobarea trecerii în domeniul public a imobilelor

unităților de învățământ preuniversitar, clădirile și terenurile aferente acestora

Consiliul Local al oraşului Șimleu Silvaniei, întrunit în şedinţă publică în data de 30 septembrie
2015;

Având în vedere:
- expunerea de motive nr.12356/2015 a Primarului orașului Șimleu Silvaniei;
- raportul de specialitate nr.12357/2015 al Biroului cadastru;
- art.10 alin.2 şi art.21 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al

acesteia, cu modificările şi completările ulterioare 
- art. 36 alin.2 lit. „c” din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,

cu modificările şi completările ulterioare,

   H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.1. Se abrogă poziţia nr.94 din Secţiunea I din Anexa nr.1 la Hotărârea nr.24 din 26.02.2000

a Consiliului Local  privind aprobarea trecerii în domeniul public a imobilelor unităților de învățământ
preuniversitar, clădirile și terenurile aferente acestora.

Art.2. Imobilul identificat potrivit art.1 trece în domeniul privat al oraşului Șimleu Silvaniei.
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează: 
- Primarul orașului Șimleu Silvaniei
- Direcția Economică
- Serviciul urbanism
- Biroul cadastru.
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-    Primarul orașului Șimleu Silvaniei;

          -     Prefectul Județului Sălaj;
          -     Consiliul Judeţean Sălaj;
          -     Direcția Economică;
          -     Serviciul urbanism;
          -     Biroul cadastru;
          -     dosar hotărâri.

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                          CONTRASEMNEAZĂ,
                   BEREK ȘTEFAN                                                                SECRETARUL ORAŞULUI, 

                                                         ELENA-MARIA MOCAN 
                                                                     


